

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA



CONCURSO PÚBLICO 03/2020 EDITAL HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA, ESTADO DE SÃO PAULO no uso de suas atribuições legais, Faz Saber que foram aprovados no Concurso Público 03/2020, os candidatos ao cargo de **Guarda Civil Municipal**, constante das listagens já publicadas, na ordem de classificação apresentada e com a pontuação obtida, aplicados os critérios de desempates e após a análise de recursos nos termos do Edital de Abertura.

FAZ SABER a todos quantos o presente Edital virem ou dele tiverem conhecimento, que HOMOLOGA os resultados do Concurso Público 03/2020 da PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA, para provimento do Cargo relacionado no referido resultado final cujo prazo de validade será de e (2) dois anos, podendo ser prorrogado por, no máximo, o mesmo período, a critério da Prefeitura Municipal de Ibitinga;

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE, afixando-se cópia no local público de costume da PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA.

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA, 20 de julho de 2021.

Cristina Maria Kalil Arantes Prefeita Municipal